Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 11 октября 2011 года № 214
Об утверждении перечня движимого

муниципального имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования Лужский

муниципальный район Ленинградской области
в собственность Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Областного закона № 64-оз от 13.11.2010 г. «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельного государственного полномочия Ленинградской области по осуществлению государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность Ленинградской области, согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда»
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов
Утвержден решением

 совета депутатов
Лужского муниципального района

от 11 октября 2011 года № 214
Приложение № 1

Перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность Ленинградской области
	№
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Ламинатор
	31.12.2008
	10030.00
	0

	2
	Монитор LCD 17» Samsung 943N
	28.02.2009
	7190.00
	0

	3
	МФУ Canon Laser Base 4048
	28.02.2009
	7150.00
	0

	4
	Портфель
	23.12.2009
	4793.00
	0

	5
	Принтер EPON LG-630
	06.08.2009
	13800.00
	0

	6
	Системный блок Intel Core2Duo
	28.02.2009
	18970.00
	0

	7
	Стеллаж
	31.12.2008
	4000.00
	0

	8
	Стол
	01.12.2009
	4000.00
	0

	9
	Стол компьютерный
	31.12.2008
	9060.00
	0

	10
	Стол компьютерный
	31.12.2008
	9060.00
	0

	11
	Факс Panasonic KX-FL423
	11.06.2010
	10000.00
	0

	12
	ИБП АРС 525

	2490.00
	0

	13
	Клавиатура

	709.00
	0

	14
	Колонки

	790.00
	0

	15
	Манипулятор Logitech RX

	429/00
	0

	16
	Стул – 10 штук

	6500.00
	0